Pyhtdan ostolaskut 2019

Asiakaspalveluiden ostot

ATTENDO OY 434
EAGLE FUN 360
HAMINAN KAUPUNKI 52 809
HEINOLAN KAUPUNKI 20 368
IKONEN HENNA MARIKA TMI 2960
JESPARS OY 324
KEHITTAMISYHDISTYS SEPRA RY 20 000
KOTKAN KAUPUNKI 14 822
KOTKAN SEUDUN MUSIIKKIOPISTON 38715
KOUVOLAN KAUPUNKI 12729
KUOPION KAUPUNKI 32190
KYMENLAAKSON SOSIAALI- JA TERV 17 030 496
KARRAS TAGE 450
LASSILA & TIKANOJA OYJ 366
LINDROOS OY 800
LOVIISAN KAUPUNKI 65 386
MANNERHEIMIN LASTENSUOJELULIT 1750
PYHTAAN MANTYRINNE RY 693
SOTAINVALIDIEN VELJESLIITON 238
TALOUS JA NUORET TAT RY 1763
TERVEYSTALO KUNTATURVA OY 105 536
TIMO TEIPPI KY 459
VALTERI-KOULU 4425
VALTIOKONTTORI 14 703
Asiakaspalveluiden ostot yhteensa 17 422 777
Muiden palveluiden ostot

AALTO SARI VATSASTAPUHUJA 850
ADCONSYS OY 10395
AIRONWORKS OY 73 210
AITO-COACHING 36372
AK SOUND & MUSIC SERVICE 495
AK-SAHKO oY 4670
ALFA CLEANING OY 845
ALMA TALENT OY 381
ANTINNIEMEN YKSITYISTIEN TIEKU 720
ARE OY 11189
ARENA MESSAGING OY 305
ARKKITEHTITOIMISTO SAJANIEMI O 2 880
ARKSON 5473
ARTER OY 1560
ASBESTI- JA KIINTEISTOSANEERAU 1373
ASIANAJOTOIMISTO RATIOLEX OY 8910
ASIKKALAN KUNTA 18
ATEA FINLAND OY 9994
ATOP-TIETO OY 3373
AUTOYHTYMA VUORINEN OY 34 993



AVIDLY NITROID OY

AXUS FINLAND OY

BAUER MEDIA OY

BDO AUDIATOR OY

C2 SMARTLIGHT OY
CEESTO/FACTORING

CENTER FOR MINDFULNESS FINLAND
CGl suomMlI oY

CHARTER ILKKA HEINO

CLASSIMO OY

CLOUDPOINT OY

COMBAT SECURITY SERVICES OY
COROMATIC OY

CURSOR OY

DATAPRINT OY

DNA OV

DNA WELHO OY

EDITA PUBLISHING OY

EDUIX OY

EKOKAARI OY

ELIMAEN LIIKENNE OY

ELISA OVY!J

ELLIBS OY

ERIKSSON TYTTI

ESS WAREHOUSE OY LTD
ETELA-ELIMAEN VESIOSUUSKUNTA
ETELA-KYMEN AUTO OY
ETELA-KYMENLAAKSON AIKUISKOULU
ETELA-SUOMEN MEDIA OY
ETUOVI.COM

EVENTIO OY

EVOLTA OY

FASTEK-PALVELUT OY

FCG KONSULTOINTI OY

FCG KOULUTUS OY

FCG SUUNNITTELU JA TEKNIIKKA O
FINCAP KIINTEISTOVARAINHOITO O
FINNISH HOME CONSTRUCTIONS OY
FINNMANAGE KY

FORSSAN SEUDUN HYVINVOINTIKY
GRANO OY

GT MUSIIKKILUVAT OY

HAMINAN KAUPUNKI

HARJU-SOINI MAISEMA JA YMPARIS
HEIKKILA M.M.T.

HELSINGIN KAUPUNKI

HEMBOLE AVOIN YHTIO
HENKILOLIIKENNE HEINO OY
HENRIETTA MEDIAT OY
HOTELLDRIFT HELSINKI OY AB

310
53
1026
7957
3063
83
3602
1392
2991
50701
1196
7432
1288
214 414
230
9352
261
700
1660
730
2145
28 522
88

70
242
1056
103
450
6 960
3 600
60
4998
396
185

4 815
53196
2500
7989
2230
30
4237
655
1498
4629
364
150
591
6773
172
125



HOVI KILPIKAIVERTAMO T:MlI

HOVI MARJA-LIISA
HOVIPIHAT/HOVI LEENA
HUOLTOMAAILMA

HUPI JA JUHLA OY

HUUTJARVEN KOULUN VANHEMPAINYH
HUUTJARVI YHTIOT OY

HWH SERVICE OY

HAMEEN KIINTEISTOAUTOMAATIO OY
HAMEEN MAAKUNTALITTO KY
HATAKESKUSLAITOS

IKONEN HENNA MARIKA TMI
ILLUMITECH FINLAND OY
IMATRAN KYLPYLA OY

INCH OF INK OY

INFRATEC OY LTD

INNOFACTOR SOFTWARE OY
INSINOORI STUDIO OY

ISOKASI OY

ISANNOINTI HILLO OY

ITARANNAN SAUNA OY
ITA-SUOMEN ALUEHALLINTOVIRASTO
ITA-SUOMEN YLIOPISTOSEURA RY
ITA-UUDENMAAN KARAJAOIKEUS
J & S KURVINEN KY

J. SOIKKELI OY

JAMIX OY

JESPARS OY

JKO-RAKENNUS OY

JOAS TERO

JS sUuomlI oY

JT NAVIS OY

JYRKILA OY

K1 KATSASTAJAT OY/FACTORING
KAAKKOIS-SUOMEN PELASTUSALANLI
KAAKKOIS-SUOMEN POLIISILAITOS
KAAKKOIS-SUOMEN TIETO OY
KAAKON KUMIPYORAT OY
KAAKON VIESTINTA OY

KAJAANIN SEURAKUNTA

KALAJOKI KESKUSVARAAMO
KALANSILMA OY

KANGAS KEIDAS OY

KARHULAN SAIRAUSKASSA
KARHUNPESA KY PAASI & TAISTO K
KASO OY

KASVAJAT RY

KATTOTUTKA OY

KAUNISSAAREN MAJA OY
KEHITTAMISYHDISTYS SEPRA RY

16
505

3 868
2850
96
120
1440
190
517
580
480
200

1 800
149
750
2080
41582
5209
250
339
426
253
720
195
204
62
7247
105 241
244
201
480
1300
58 943
60
100
30
129 744
227
1813
270
215
2114
161
223
899
760
470
3383
228
200



KELIAKIALIITTO RY
KERTATOIMITTAJA

KEURUUN KISAILUAT R.Y.

KIILIN PUTKITUS KY

KIINT.OY PYHTAAN RIPAKKAMAKI
KILPI ANNE

KIMISEC OY

KLOVISTEININ YKSITYISTIE

KM VALOA KOHTI OY

K-MARKET SILTIS
KODINKONEHUOLTO HOSKO & MYYRY
KOHA-SUOMI OY

KOIVUNEN TARJA

KOKKOLAN KAUPUNKI

KONEKOTKA OY

KOON DESIGN OY

KOPIOKLUBI OY

KOPIOSTO RY

KORKKA SANNA

KOSKINEN TOMMI

KOTKABOWLING OY

KOTKAN CITY-KAIHDIN KY

KOTKAN DATAMIX

KOTKAN FUN AND FOOD KY
KOTKAN KAUPUNKI

KOTKAN KIVI-JA PIHATUOTE KY
KOTKAN KODINKONEHUOLTO AY
KOTKAN KYLMATEKNIIKKA OY
KOTKAN LEFFAT KY

KOTKAN LAMPO- JA VESITYO OY
KOTKAN MERITYO OY

KOTKAN PALVELUAUTO KY

KOTKAN RANNIKKOALUEEN PERINNEY
KOTKAN SAARET OY

KOTKAN SAMMUTINKESKUS OY
KOTKAN SEUDUN MUSIIKKIOPISTON
KOTKAN SYDANYHDISTYS RY
KOTKAN YKSITYINEN MUSIIKKIKOUL

KOTKAN-HAMINAN SEUDUN KOULUTUS

KOULUKURAATTORIT RY

KOUVOLAN KAUPUNKI

KOUVOLAN TEATTERI OY

KSF MEDIA AB

KULIETTAJAT.FI OY SUOMI
KULTTUURIYMP.PALV. HEISKANEN &
KUNTALIITTO PALVELUT OY

KURVI & SINIVAARA OY
KYLMAHUOLTO MIIKKULAINEN OY
KYLAKAHVILA ONNI

KYMEN SEUDUN OSUUSKAUPPA KSO

115
481
80
1423
780
329
476
221
61

9
2383
1463
1018
10
1432
3330
54
1842
98
163
45
250
6474
862
369 479
62
975
382
348
1417
4122
5340
200
227
280
50
50
350
66 736
180
1313
465
1500
13 465
4870
180
3045
805
632
3053



KYMEN SIPTI OY

KYMEN VARTIOINTIPALVELU OY
KYMEN VESI OY

KYMEN YMPARISTOLABORATORIO OY
KYMENLAAKSON JATE OY
KYMENLAAKSON KAUPPAKAMARI
KYMENLAAKSON KYLAT RY
KYMENLAAKSON LIIKUNTA RY
KYMENLAAKSON LIITTO
KYMENLAAKSON ORKESTERI OY
KYMENLAAKSON PELASTUSLAITOS
KYMENLAAKSON PRESSIPALVELU OY
KYMENLAAKSON SOSIAALI- JA TERV
KYMENLAAKSON TAKSI OY
KYMENLAAKSON VIRKISTYSALUEYHDI
KYMENMATKAT OY

KYMIJOEN VESI JA YMPARISTO RY.
LAHDEN TYON PAIKKA OY
LAINELAN YKSITYISTIE
LAPPEENRANNAN TEKNILLINEN YLIO
LASI & PUUSEPANLIIKE J. HAAPAL
LASSILA & TIKANOJA OY]
LEHMONKARKI

LEOP OY

LIGHT & GARDEN TMI

LIIKENNE- JA VIESTINTAVIR. TRA
LIIKUNNAN JA TERVEYSTIED. OPET
LINDROOS OY

LINDSTROM OY

LM TIETOPALVELUT OY

LOUHI NET OY

LOVIISAN KAUPUNKI

LOVIISAN TRUKKIPALVELU OY
LUKITUSTEKNIIKKA-STY OY
LVI-SUUNNITTELU

LONNFORS SANNA

M&M VIIHDEPALVELU OY

MAA- JA VESIRAKENNUS VEPPLING
MAALAUSLIIKE J.HALME OY

MAALI & TAPETTI SAKURA T:MlI
MAANMITTAUSLAITOS
MACPEOPLE OY

MAISEMA 24 OY

MARKKINOINTI LIISA GARTZ
MATKAHUOLTO OY

MATKAPOJAT OY

MATVIIKIN YKSITYISTIE

MAVEPLAN OY

MEDIATEHDAS DAKAR OY
MEHILAINEN OY/FACTORING

13 664
14 043
23677
1294
4603
2 060
100
712
68 133
399
378 528
458
522
35962
9579
3204
17 036
1658
7

9
1965
580 651
6127
82
250
342
175

16 311
4937
927

71
6924
2283
3 300
870
200
425
11492
738
28733
4675
1048
89
4314
3395
1230
12

14 000
44 900
521



MERIKRATOS OY

METOS OY

METSANHOITOYHD. KYMENLAAKSO RY
MICROMEDIA OY/FACTORING
MIETTINEN MAARIT TMI

MIKKELA EERO

MIXBEHAVIN' MIKA HUUSARI

MOILIS TMI

MUSIIKKITUOTANTO JARI PUHAKKA
N&N EVENT OY

NELJA MM SERVICE OY

NEOPOST FINLAND OY

NETS DENMARK A/S, FILIAL | FIN
NIEMIMAA JOHANNA

NIILO MAKI -SAATIO

NOHO PARTNERS OY]J

NOPEST / EVJU INVEST OY

NORDIC CONTENT DISTRIBUTION OY
NORDIG SERVICE GROUP
NORTAMAA OY INVATAKSI
NOSTOMETSOT OY

NUORI KIRKKO RY

NUOTTAKALLION YKSITYISTIE

NYA OSTIS UNDERSTODSFORENINGEN
OFFSETPAINO WESTMAN OY
OIKOTIE OY

O-MAPPER

ONGELMAJATEPALVELU MAENTIE OY
OP VAKUUTUS OY

OPETUSALAN AMMATTIJARJESTO OAJ
OPETUSHALLITUS

ORILAMMEN MAIJA JA LOMAKESKUS K
OSUUSKAUPPA PEEASSA
OSUUSKAUPPA SUUR-SAVO
OSUUSKUNTA ITETEHTY
OSUUSKUNTA VIR-MA

OTIS OY

OY GUSTAV PAULIG AB

P.V. SUPA OY

PAARLAHDEN YKSITYISTIE
PAINOKOTKA OY

PAPERIPALLO OY

PATENTTI- JA REKISTERIHALLITUS
PELI-KARHUT R.Y.

PELLAS M & M KONEYHTYMA
PEURUNKA OY

PIANONVIRITTAJA ILMO PUHAKKA
PIHLAJALINNA KYMIJOKI OY / KYM
PIHLAJALINNA LAAKARIKESKUKSET
PIRINEN PASI

194
346
5974
4675
161
12
800
800
500
441
8620
181
62

133
494
5605
240
746
69 713
480
340
50
142
914
780
3510
1271
18 214
228
795
811
86
212
171
51
2170
646
1584
4500
166
1228
30
160
13091
158
470
35393
34672
11



POIJU JULKAISUT OY
POMENIA

POSTI OY

PRINTMIX OY

PUKASALMEN YKSITYISTIEN TIEHOI
PUNAKALLIONPOLUN TIEKUNTA
PUOLAKKA LINJA-AUTOLIIKENNE KY
PUTKINIPPA OY

PUU JA KAATO YLA-KOTOLA KY
PYHTAAN KIRKONKYLAN MARTTAYHDI
PYHTAAN KISA RY

PYHTAAN KORPISUDET PARTIOLIPPU
PYHTAAN KULJETUSPALVELUT OY
PYHTAAN MELOJAT RY

PYHTAAN MERIVENEILIJAT RY
PYHTAAN MANTYRINNE RY
PYHTAAN NAISVOIMISTELIJAT RY
PYHTAAN SEURAKUNTA

PYHTAAN YRITYS RY

PYHTAANLEHTI -PYTTISBLADET OY
PAKKI DARTS RY

QUALTRAIN AHONEN OY

RAK. JA INS.TSTO DUAL TECH OY
RAK.TSTO INSINOORILINJA OY
RAKENNUSKONEVUOKRAAMO
RAKENNUSPELTI SAHALA OY
RAKENNUSTARKASTUSYHDISTYS R.Y.
RAKENNUTTAJAPALVELU OLLI OY
RAMBOLL FINLAND OY

RAMIRENT FINLAND OY

RATAPIHAN AUTO KY KOTKANSAARI
RECOVER NORDIG KORJAUSRAKENTAM
REMONTTI-KOTKA OY

RENTA OY

RIEPPO SERVICE OY

RISTO RAMA OY

RJ-KUNTOILUSETELI OY

RAMAT OY

SAARINEN SARI

SANOMA MEDIA FINLAND OY
SANOMA TEKNIIKKAJULKAISUT OY
SARASTIA KUNTAPERINTA OY
SARASTIA OY

SARASTIA REKRY OY

SAT-ANTENNI KY

SATUMATKA PRODUCTIONS
S-BUSINESS OY

SCANDIC HOTELS OY

SCHNEIDER ELECTRIC FINLAND OY
SEB KORT BANK AB / EUROCARD

2771
9380
9288
90

40

34
1546
34 433
39550
470
1700
2200
3754
350
958
146
40

6 000
2554
27 342
2898
1123
23 345
105 659
965
1481
760
2431
44 291
287
8949
970
336
1265
2500
107
8238
531
114
880
960

65

181 014
1200
125
600
121
866
1210
5419



SEIKKAILUVIIKARI OY
SEINAJOEN JA NURMON KUKKA- JA
SEPPA EVAN

SGS FINLAND OY

SIIKAVIRTA LOTTA ANNIKA
SIIVOUSPALVELU EIJAMO KY
SILTA LAKSIO OY

SIRIUS SPORT RESORT OY
SITOWISE OY

SKITUNASIN TIEHOITOKUNTA
SLP GROUP OY

SOKOTEL OY

SONESTA OY
SPEAKERSFORUM FINLAND OY
SPR KOTKAN OSASTO

STARK SUOMI OY

STRAFICA OY

SUIKKANEN ANNI

SUIPA OY

SUOMEN HANKINTAJURISTIT ASIANA

SUOMEN KIRJASTOPALVELU OY
SUOMEN KUNTALIITTO RY
SUOMEN MUSIIKKIMATKA OY
SUOMEN NUORISOSEURAT RY

SUOMEN NUORISOVALTUUSTOJEN LII

SUOMEN NUORISOYHTEISTYO
SUOMEN TURVALLISUUSOPISTO OY
SUOMEN TURVALLISUUSVERKKO OY

SUOMEN URHEILUOPISTON KANNATUS

SUOMEN VIDEOKOULUTUS OY
SUOMEN VIERASSATAMAT OY
SUOMEN VIRVEVERKKO OY
SYSMAN SAHKOPALVELU OY
SAHKOLIIKE TEHO OY
SAHKOPALVELU SJIOGREN OY
SAVELTAJAIN TEKIJANOIKEUSTOIMI
T:MI RYHMAPEILI MARJUT JAAKKOS
T:MI TIMO THKKAINEN
TAAVILA-TOIKKA ANNE TMI/CAFE S
TAI HING OY RAVINTOLA

TAIDA TRADING OY

TAKSI ERNO HONKANEN

TAKSI MAATTANEN KY

TAKSI SAVOLAINEN KY

TANSEC OY

TAXI EAGLE PRO OY

TEATER TAIMINE OY

TEATTERI MUKAMAS KANNATUSYHDIS

TELIA CYGATE OY
TELIA FINLAND OVl

1818
65

89
1134
120
389
1972
483
79375
100
4243
888
414

1500
2 800
1740
28

3 309
6 560
3298
22725
126
100
80
70
100
435
190
435
300
870
2410
4067
43 553
588
696
1050
154
164
250
52
90
122
2915
44
895
864
2973
1251



TENGBOM ERIKSSON ARKKITEHDIT O 3301
TERVEYDEN JA HYVINVOINNIN LAIT 1129
TIDSTRAND J. OY 236
TIETO FINLAND OY 13119
TIETOSUUNTA OY 348
TILASTOKESKUS 656
TILMA MEDIAT OY 223
TIMANTTI-EEROLA OY 82
TIMO TEIPPI KY 3190
TJM-SYSTEMS OY 90
TMI EMILIA VESALAINEN-PELLAS 300
TMK/JULKAISUT MV 216
TOIVIAINEN RITA 110
TOMKATTI OY 134
TROPIC RESTAURANT & CATERING A 804
TRUKKISOUKKA KY/FACTORING 637
TURUN OSUUSKAUPPA 1019
TYPING MASTER FINLAND OY 329
TYOTERVEYSLAITOS 213
TAHTIMIES 524
TARINAMITTAUS VALTONEN OY 788
UL URHEILUN LASKUTUSPALVELU 445
ULOSOTTOLAITOS 5
UNDERHOOD 2180
UNIQAIR OY 7122
UOTILA EERO 345
UUDENMAAN SAIRAALAPESULA OY 1361
UUPERINRINTEET OY 1746
UUSI PULLIS OY 2234
VAKUUTUSMEKLARILIIKE SEMITA OY 4500
WANHA FISKARI OY 358
VARANGI OY 551
VASTAMAKI ANNE 217
VAUHTIPESU T:MI 870
WEBROPOL OY 1885
VESIVEK OY 6 407
WEVIDEO INC 800
VIIHDEKUORO STEMMARIT 400
VILLBERGSKARRIN YKSITYISTIE 11
VILLINGER JARNO NUOHOOJA 347
VINCA OY 221
VIRIA SECURITY OY 10 857
VIRTANEN INKA 75
VISMA ENTERPRISE OY 5592
VMP GROUP 5783
WORK PILOTS OY 392
VAESTOREKISTERIKESKUS 388
WAGAR TANJA 35
Muiden palvelujen ostot yhteensa 3 898 216



Aineet, tarvikkeet
AHLSELL OY

AHTIAINEN MIIKA
AIRONWORKS QY
AITO-COACHING
A-LAITURIT OY

A-LEHDET OY

ALLER MEDIA OY

ALMA TALENT OY
ARVILATUIA

AXUS FINLAND OY
BLOMQVIST EUJA
BONNIER PUBLICATIONS QY
BOOKY.FI OY/FACTORING
C2 SMARTLIGHT OY
CEPTON FINLAND OY
COCO KONDITORIA
CONDITE QY
CROSSANTRA AVOIN YHTIO
CUPPLA TECHNOLOGY OY
DIETA QY

DUSTIN FINLAND QY

E. AHLSTROM OY

EDITA PUBLISHING OY
EGMONT KUSTANNUS OY
ELOKUVAKIRJASTO OY

ELOKUVAPALVELU J.SUOMALAINEN O

ELPAC OY
ERIKSSON TYTTI

ETELA-ELIMAEN VESIOSUUSKUNTA

ETELA-SUOMEN PUUMARKET OY
ETRA OY

EUROKANGAS OY

EUROPARK FINLAND OY

FAZER LEIPOMOT OY

FINN AIMO OY

FINNTENSID OY

FINRA RY

FOKUS MEDIA FINLAND OY
FRONERI FINLAND OY
FS-KUSTANNUS OY/FACTORING
FUTURE FILM OY

FORLAGET VINGPENNAN
GIGANTTI OY

GRANCON OY/FACTORING
GRANO OY

HAPPYORNOT OY

HARRIX OY

HARTIKAINEN JUSSI

HELSINGIN HERKKUTUKKU OY

2774
35

27 061
484
28 945
732
94
1007
26
2816
162
674
35976
1185
1026
14
943
68
90
467
205
1926
292
407
1961
2121
1891
76
1672
8231
242
246
14
2257
118
1432
68
285
963
72
990
99
1418
412
1459
1206
2718
32
110



HELSINGIN JA UUDENMAAN SHP
HELSINGIN LEIMASINTEHDAS OY
HENTUNEN PAULINA
HIOMONRAITTI OY

HOVI KILPIKAIVERTAMO T:Ml
HOVIPIHAT/HOVI LEENA
HUUTJARVEN KOULU YRITTAJYYSTII
ILLUMITECH FINLAND OY

IMAGE WEAR OY

INSPIA OY

INTERSPORT FINLAND OY
INTRUM OY

ISKU INTERIOR OY

IS-VET OY

J. SOIKKELI OY

JESPARS OY

JK-KUSTANNUS JA KOULUTUS OY
JOAS ANNE-MAIJ

JO-KA KY JOUKO KALLIO & KUMPP.
JYSK oY

KAAKON VIESTINTA OY

KANGAS KEIDAS OY

KARHU MARIANNE

KARHULAN HELMI KY
KARHUNPESA KY PAASI & TAISTO K
KARPRINT OY

KAUTTO MINNA

KERKO GROUP OY
KERTATOIMITTAJA

KESKO OY]

KILPI ANNE

KILPIHOVI OY

KIRJAVALITYS OY

KIRSI LUOSTARINEN
KL-KUSTANNUS OY

K-MARKET SILTIS

KOIVUNEN TARJA

KOLMIOKIRJA OY

KONE MAKKONEN KY
KONEKOTKA OY

KONSTIPAKKI OY

KORKKA SANNA

KOTKAN DATAMIX

KOTKAN KAUPUNKI

KOTKAN KEHYSKESKUS KY
KOTKAN KIVI-JA PIHATUOTE KY
KOTKAN LEFFAT KY

KOTKAN SAMMUTINKESKUS OY
KOTKAN TOIMISTOTARVIKE OY
KOTKAN VIl HAKAMAEN APTEEKKI

-353
205
152

4195
29
451
25

20
2645
95
4223
27
1748
793
136

4 887
197
45
1098
289
1225
113
123
254
12411
314
46
398
78
145578
21
522
488
19
2393
8051
21
60

72
2692
153
181
370
13633
32
96
164
210
848
10



KOUVOLAN KAUPUNKI

KPT GROUP OY

KSF MEDIA AB

KULHELM MARJO
KULUTTAJATIETOISUUDEN EDISTAMI
KUMILAAKSO OY

KUNTALIITTO PALVELUT OY
KUSTANNUS OY JUOKSIJA

KYMEN SEUDUN OSUUSKAUPPA KSO
KYMEN VESI OY

KYMENLAAKSON SAHKO oY

LAAKSO TEIJA

LAATULAITE HIFI OY

LAATUSANA OY

LAKEUDEN ILMARIT OY
LAPPALAINEN MINNA

LAPPSET GROUP OY

LASSAS SIV

LASSILA & TIKANOJA OV

LEDICON FINLAND OY/FACTORING
LEKOLAR-PRINTEL OY

LEVYTUKKU OY

LIIKENNEVIRTA OY

LILLA LUMOUS

LINDSTROM OY

LM TIETOPALVELUT OY

LO-TARVIKE OY
LUKITUSTEKNIIKKA-STY OY
LYHYTTERAPIAINSTITUUTTI OY
LARUM-FORLAGET AB
MARKKINOINTI HARJU OY

MATTO JULIN OY

MEDIAFY MAGAZINES OY/FACTORING
MEDIC ENSIAPUTARVIKE OY/FACTOR
MENESTRAL OY

METALLIVALMISTE A.LAAKSONEN OY
METOS OY

MFKA-KUSTANNUS OY

MIKKELIN KAUPUNKI

MK MYYNTI

MOBILISTI OY

MOPPI-SOPPI OY

MUSEOIDEN HANKINTAKESKUS OY
NATIONAL PEN PROMOTIONAL PRODU
NELLEN OY

NESTE MARKKINOINTI OY

NETS DENMARK A/S, FILIAL | FIN
NEVEL OY

NIILO MAKI -SAATIO

NORDIC GREEN ENERGY

94
4964
141
114
40
592
120
36

2 386
15761
131 004
107
869
97
190
280
6934
47
9572
11973
16 787
47

30 085
90

54
135

93
867
62

20
309
48
135
300
1000
18 050
14 867
106
349
912
80
757
854
112
234
3451
30

97 489
259
45



NOVITA OY 26

NTEC FINLAND OY 64
NYA OSTIS UNDERSTODSFORENINGEN 236
NAKOVAMMAISTEN KESKUSLITTO RY 299
OSTO- JA MYYNTILIIKE OLLINONNI 53
OTAVAMEDIA OY 1443
OY GUSTAV PAULIG AB 1204
OY LINDE GAS AB 639
OY WOIKOSKI AB 144
P&S HAYHA OY 111
PELLERVO-MEDIA OY 74
PELLOPLAST OY 1113
PESUAINETUKKU OSOLA OY 9587
PESAPUU RY 193
PINPOPS OY 218
POIJU JULKAISUT OY 148
POMENIA 750
POP MEDIA OY 95
PORVOON KIRJAKESKUS OY 66
POSTI OY 1600
PP-PALKINTO OY 337
PROMENTOR SOLUTIONS OY 385
PUHTAUSTIETO PT OY 97
PUTKINIPPA OY 308
PUUSTELLI SUSANNA 4
PYHTAAN APTEEKKI TUONONEN 82
PYHTAAN VESIOSUUSKUNTA 833
RAJALA OSUUSKUNTA OY 985
RAK. JA INS.TSTO DUAL TECH OY 7757
RAK.TSTO INSINOORILINJA OY 500
RAKENNUSTIETO OY 20
RASEBORGS TRA AB OY 37 141
RATAPIHAN AUTO KY KOTKANSAARI 617
RAUTIAINEN TEUA 9
README.FI OY 281
RESTEC FINLAND OY 222
REXEL FINLAND OY 9520
RIISIO TARIA 116
RISTO RAMA OY 19 205
SAARINEN TIINA 7
SAGITTA PEDAGOG AB 35
SAKKI PAULIINA 151
SALOKANGAS HEDDY 19
SANOMA MEDIA FINLAND OY 1988
SANOMA PRO OY 87
SARASTIA KUNTAPERINTA OY 77
SAUNANIITYN HUNAJAPUU 1084
S-BUSINESS OY 2215
SEB KORT BANK AB / EUROCARD 5154

SEGORIA/NORDEA FINANS SVERIGE 659



SEICOTEC OY 235
SEPPA EVAN 96
SIEMENS FINANCIAL SERVICES AB 2240
SIIKAVIRTA LOTTA ANNIKA 23
SIIVOUSSEKTORI OY 70
SILANDER KAISA 83
SILLANPAA HARRIET 250
SILMAOPTIIKKA OY 172
SJOGREN NIKLAS 26
SLO OY 17 292
SONESTA OY 600
SOREX OY 1816
ST1 0Y 1526
STARK SUOMI OY 3438
STUDIO TUUMAT OY 54
SUKOL-PALVELU OY 174
SUOMEN ENGLANNINOPETTAJAT RY 90
SUOMEN KIRJASTOPALVELU OY 77 373
SUOMEN KUNTALIITTO RY 22
SUOMEN LUKKARI OY 74
SUOMEN LUONNONSUOJELULIITTO RY 64
SUOMEN PAPERIPYYHE OY 154
SUORAMYYNTITILA YRIOLA JUHA 499
SAHKOPALVELU SIOGREN OY 520
T:MI TEKSTITYKKI 220
TEKSTIILIPAINO TAIKAPAITA KY 956
TEVELLA OY 1784
THOMANN GMBH 3164
TINELL PETRI 121
TMI SARI SALO 1074
TOIVIAINEN RITA 27
TOKMANNI OY 72
TOOLS FINLAND OY 340
UL URHEILUN LASKUTUSPALVELU 130
VAASAN SAHKO oY 65 392
VAPO OY 183 067
VARAOSAMAAILMA OY 2 340
WAU EFEKTI OY 22370
WECKMAN ANU 87
VEHMAA SAARA 43
VENI ENERGIA OY 2441
VERKKOKAUPPA.COM OYJ/FACTORING 2774
VIHANNESKOLMIO OY 20331
VIIPALEMEDIAT OY 67
WULFF OY AB 641
WURTH OY 1882
WAGAR TANJA 16
XXL SPORTS & OUTDOOR OY/FACTOR 3357
YMPARISTO- JA TERVEYS-LEHTI 43
Aineet, tarvikkeet yhteensa 1249514



Muut toimintakulut

AK SOUND & MUSIC SERVICE 440
AS OY HIRVIKOSKI 1707
ASUNTO OY PYHTAAN KAAPIT 18 580
AXUS FINLAND OY 8742
HIOMONRAITTI OY 9821
HUOLTOASEMA JOUKO HUTTUNEN KY 604
ISANNOINTI HILLO OY 73
KAAKKOIS-SUOMEN TIETO OY 30 665
KATAJA EVENT OY 4897
KIINT.OY PYHTAAN RIPAKKAMAKI 1683
KIINTEISTO OY MOTELLIKUJA 1 29 359
KONEKOTKA OY 405
KOTKAN JULKISET KIINTEISTOT OY 110
KOTKAN KAUPUNKI 137
KUNELIUS TERHI 1000
KYMENLAAKSON LIIKUNTA RY 200
LOVIISAN TRUKKIPALVELU OY 182
N&N EVENT OY 121
NEOPOST FINLAND OY 156
NETS DENMARK A/S, FILIAL | FIN 660
PAPERIPALLO OY 133
PERINNEMESTARI/ATELIEZ GRAGRA 1018
RAMIRENT FINLAND OY 125
RENTA OY 52
SAVANTUM OY 345
SIEMENS FINANCIAL SERVICES AB 920
SKOAS MIKA 81
TMI NIINIMAKI TONI WC-CENTER 1750
TUKIRAHOITUS OY 5071
VUOKRAUS HYYPIA OY 565
Muut toimintakulut yhteensa 119 601
Aineet, tarvikkeet ja muut toimintakulut yhteensa 1369115
KAIKKI YHTEENSA 22 690 108




